CÓDIGO DO CERTIFICADO: M3XKN-C83QA-64QF8-N2KWH VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/M3XKN-C83QA-64QF8-N2KWH

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
DIFICULDADES  E  DESAFIOS  DA  PRECEPTORIA  EM  SAÚDE  DA  MULHER  NA  GRADUAÇÃO  DE
ENFERMAGEM do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de SABRINA VIEGAS BELONI BORCHHARDT,
SIDIANE RODRIGUES BACELO E SIDNÉIA TESSMER CASARIN foi aprovado no II Congresso Nacional
Multidisciplinar da Saúde da Mulher que irá acontecer no período de 12 a 15 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão